ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по проекту решения совета депутатов Шапкинского
сельского поселения Тосненского района
«Об утверждении Правил благоустройства Шапкинского сельского
поселения Тосненского района ленинградской области»

10.06.2022 г.	 п.Шапки
Организатор публичных слушаний - администрация Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской обалсти.
Публичные слушания назначены решением совета депутатов Шапкинского
сельского поселения Тосненского районаот 27.04.2022 № 99
	Информация о проведении публичных слушаний опубликована печатном средстве массовой информации в спецвыпуске газеты «Тосненский вестник» от 29.04.2022 №52.
Оповещение о начале публичных слушаний размещено на официальном сайте администрации Шапкинского сельского поселения shapki-adm.ru 03.06.2022 по ссылке http://shapki-adm.ru/documents/1218.html, а также на стендах, расположенных в помещении администрации Шапкинского сельского поселения.
Публичные слушания состоялись:10 июня 2022 года в 16ч.00 в здании администрации по адресу: п. Шапки, ул. Н.Куковеровой д.4
Присутствовали:
Соколов В.А - глава Шапкинского сельского поселения;
Депутаты: Павлов М.И., Тимофеев А.В., Варфоломеева И.М.
Количество участников слушаний: 10 человек.
Председательствующий на публичных слушаниях: глава администрации Шапкинского сельского поселения – Немешев М.С.
Секретарь публичных слушаний: главный специалист администрации Полежаева Е.В.
В период проведения публичных слушаний были поданы следующие замечания и предложения от участников публичных слушаний: - 0

[bookmark: _GoBack]
Председатель слушаний: М.С. Немешев Секретарь слушаний: Е.В. Полежаева